重庆市种子投资基金项目申请推荐函

重庆市科学技术局：

根据《关于发布重庆市种子投资基金2025年度项目申报指南的通知》的要求，我单位于**月**日至**月**日组织辖区内符合《重庆市种子投资基金管理办法（试行）》（渝科局发〔2024〕77 号）支持条件的创业团队和初创科技企业进行申报。经过研究，拟推荐**公司、**团队等共**项目申请重庆市种子投资基金，上述项目填报的申报资料情况属实，同意上报。

特此函达，请予审定。

   （联系人：           联系电话：     ）

附件：1.《种子基金申请项目汇总表》

      2.《重庆市种子基金申请书》

2025年**月**日

**单位（盖章）